: f" X 1
i% st UNIONE EUROPEA
Y %ﬂ'}t/ﬁﬁfﬂm doll Itvuxione '-* ; I Fondo sociale europeo

HFer la smolu
I
i Fopmendvents  piwopean

s )C
o :

0. 7 LLS.S. “MARCO POLO” p -
" ® Liceo Linguistico e Istituto Tecnico Economico Statale — Bari Sesnrate o Convmree

ITE: Amminisfrazione Finanza e marketing - Relazioni Internazionali per il Marketing — Sistemi Informativi Aziendali
Liceo Linguistico: Esabac - Esami Cambridge 1.G.C.S.E. - CLIL

cod. fisc. 93449240725 - cod. mecc. 1ISS: BAIS05900B - cod. mecc. L. Ling.: BAPS05901T - cod. mecc. ITE: BATDO5901N

PER LA SCUOLA
FDRPOC - PU 2014/2020 - Competenze e Ambienti per I’Apprendimento
1185 MARCO POLO BARI Progetto: “IL CUORE OLTRE L’OSTACOLO:
Prot. 0009016 del 30/11/2021 sapere, saper fare, saper essere in una comunita educante”
(Uscita) od.prog.: 10.2.2A-FDRPOC-PU-2020-59 — J99G20001110006

VISTO I’Avviso Pubblico di Selezione Esperti Interni Prot. 8515 del 15.11.2021 avente per oggetto la selezione di
esperti ai quali affidare la realizzazione dei moduli previsti dal progetto “IL. CUORE OLTRE L’OSTACOLO”,
secondo individuali specificita e rivolto a:

- Docenti interni all’Istituzione Scolastica MARCO POLO di BARI
VISTO che il termine per la presentazione delle candidature ¢ scaduto il 23.11.2021

CONSIDERATO che al termine della scadenza non sono pervenute candidature per alcuni moduli, “La fisica, Ia
matematica e le scienze scoperte attraverso gli esperimenti” e “Spazio Teatro”

VISTO che con Prot. n. 8853 del 25.11.2021 veniva nominata la Commissione per la valutazione dei C.V. pervenuti
VISTO che con Prot. n. 9013 del 30.11.2021 la Commissione proponeva la seguente graduatoria

‘@
5
et —
(=] =
~ ]
g o o a 8
S i 2 Q=
‘N @ = < o
] = = .
N S k7 w3
HE— S =1 o
&= =] oo E c
U o = =]
[+7 ) Y= = o Q
o w E = = =
ESPERTO &3 g = s =
T 5 = S s O
ot =2 N c 2
= S o &
o o 0 c 2 c 35
— =T Q = e =
=] 3 o c + = T
S o = ‘s T — £ =
2 - = v e &
- .-E "r'ﬁ ﬁ =G = .g K1)
o ] c 2% g o
o 2 c @ a L2 c s
L2 s @ = o E = o =
=) - @ w = a g =
P> £ 2 g2 S @ =
= < © i a = a o o
WHY NOT?
MATARRESE 8 7 27 4 1 43
LOREDANA

info@marcopolobari.it www.marcopolobari.it bais05900b@istruzione.it bais053900b@pec.istruzione.it
Via G. Bartolo 4 70124 BARI





7 ** e
* Aonislore doll’ Fmcione

UNIONE EUROPEA

Fondo sociale europeo

r”.
x’ §.

LLS.S. “MARCO POLO”
Liceo Linguistico e Istituto Tecnico Economico Statale — Bari R mraces s v

@\

P:

éﬁ

ITE: Amministrazione Finanza e marketing - Relazioni Internazionali per il Marketing — Sistemi Informativi Aziendali

Liceo Linguistico: Esabac - Esami Cambridge |.G.C.S.E. — CLIL
cod. fisc. 93449240725 - cod. mecc. [ISS: BAISOS900B - cod. mecc. L. Ling.: BAPS05901T - cod. mece. ITE: BATDOS901N

GENITORI CONNESSI

LOCONSOLE 10 2 30 20 1 63
FRANCESCO
LA CERTIFICAZIONE ECDL BASE
LOCONSOLE 10 2 30 20 1 63
FRANCESCO
DECRETA

la pubblicazione della graduatoria provvisoria avverso la quale & possibile ricorrere entro il 07.12.2021: in
assenza di ricorsi entro i termini stabiliti, la suddetta graduatoria verra considerata definitiva.

info@marcopolobari.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

prof. s a Scarcia

www.marcopolobari.it bais05900b@jistruzione.it bais05900b@ pec.istruzione.it

Via G. Bartolo 4

70124 BARI




